pelliciam. Alia uelut in mysterio uis uicti-  
 rem uicerebat licentiam. Super namq; in anno  
 & quoties in expeditionem mittendi. Hec, Conser-  
 uator et Eucharistico sacramenti se se armabat.  
 licet religio uis magis uirum quam militum. Pau-  
 ly etiam Francisci Vicarij, Norwimio puerorū  
 curandis quā instituto, ad id suspendendum ipse  
 met per urbem eleuissynas corrogabat, hand  
 rari minore inuitamento puerum, quā egerit  
 commendo. Antiquar quoque Genes Prætoris  
 & Episcopi nipsu in Matanaia profectus, tans  
 scilicet Regem super à Vincentio Franciscano  
 conuictum, dāmq; baptizatum, induerat Chris-  
 tianis mysterijs præceptisque. Inde eundem uer-  
 mouer hominum uerente pergerat tandem  
 ut religio uis mehi diceret potuiorem; sique  
 Christianum potam profectus quam contende-  
 rat. Vbi omni honore apparuitque ab Episcopo  
 pro ac Porege exceptus, multis Synaxis ac Re-  
 gibus exemplis fuerat exponenda Christiana  
 religio, popularibus uel suis etiam susci-  
 pienda. Neque interim Sui à Hauery in  
 uaria loca dixipi non stenuit pro se quip-  
 Domini uincam uoluerunt. In Conuincio qd  
 promontorio, quod Antonij Criminalis labo-  
 ribus exaltum, sanguine uigabat. licet  
 In Conuincio sima animorum & stabat Reges. Quippe ad CCC  
 promontorio millia Christianorum capitum ceusebarur: ad  
 ad CCC millia dubium sit, uisne illis an mox Christianam  
 Christianorum rem magis auxerit. Armata uis, quam urban  
 Armata pulcherrimam opulenti primūque in angustijs et  
 famibus sing Parrii suam ege decuit, Gurgis  
 Berdy

Bertog Belgæ egregia rem gesserat In ea civitate  
 propter Ethnicum, Saracorum, Indarumque stu-  
 mionem, Christianam potèrem cupiditatem suam solue-  
 rant, iam degeneras, et patrii ritus prorsus ignari.  
 Gurgar igitur Transisus in ista Belgæ ur-  
 ceptor ac deprimator eorum mores brevi cor-  
 rexit, emendavitque; haud indignus illo mihi  
 pro deturpato. Egregia eis facta ab alijs prodita  
 sunt; quorum ego unum delectatus hoc loco com-  
 memorare non gravabor, ut ex uno factis fias  
 de ceteris conjectura. Taurus est Annusia am-  
 plissimum ac celeberrimum Mahometi sacrum;  
 hic summa carissima ac religione Mahometi  
 ab Saracenis celebratur. Gurgar ferre non po-  
 terat, debitum Christo cultum nefario deserto  
 Christiana religione adhiberi. Itaque divinus  
 Fels incensit, Faring edidit memorabile. Canon  
 tum agmen puerorum jagentibus armatum in  
 eibus duces, tunc potam fenum aggreditur; ipse  
 cum lance in medio unio: antum Saracorum  
 turbam irrumpit primus; & inspectantibus  
 attonditque miraculo burbaris, sex in eo teplo  
 per obum defigit enses; sentit; fanaticum ho-  
 minum furorom divina virtute compressum te-  
 nerit, ne quid ei nocerent, nisi praclarum facinoris  
 Reg auctor fuisset. Idem plerumque rei exitu dedit  
 salum est. Quippe invidiis Cruis aspectu ingesta  
 nos illis confisatores Saracenisque universos  
 adeo fremitu territum, ut lymphaticis semel, de-  
 to in perpetuum Mahometis. Jeno, item ad idem  
 Plonit